
UCHWAŁA NR LXII/523/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 

Na podstawie art.  10 ust.   2   ustawy z   dnia 8   marca 1990   r.  
o  samorządzie gminnym (Dz.   U.  z   2021   r.,   poz.    1372    i  1834),  
art.  216 ust.  2  pkt  5  i  art.  220  ust.  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981, 2054 i 2270), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z  budżetu Gminy Mosina pomocy finansowej Powiatowi 
Poznańskiemu  w  formie dotacji celowej, z  przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala w  Puszczykowie im. prof. S. T. 
Dąbrowskiego Spółka Akcyjna  z  siedzibą w Puszczykowie, ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego 11. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków 
budżetu roku 2022, w wysokości 20.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Poznańskim a Gminą Mosina. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9604B2B3-7AD7-4BE6-B0D6-419585E3EB66. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie na 2022  rok zabezpieczone są środki na pomoc finansową 
dla Powiatu Poznańskiego w kwocie 20.000,00 zł. Zgodnie z wnioskiem, dotacja 
ma zostać przeznaczona na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala 
w  Puszczykowie im. prof. S. T. Dąbrowskiego Spółka Akcyjna z  siedzibą 
w Puszczykowie, ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 11. 

 Pomoc finansowa wprowadzona została na wniosek Rady Miejskiej 
w Mosinie i   uzasadniona jest społecznym zapotrzebowaniem na usługi 
medyczne, z  których korzystają także mieszkańcy gminy Mosina. Podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9604B2B3-7AD7-4BE6-B0D6-419585E3EB66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



